

Hansen Biler Stenderup A/S

Bråvej 13, 8781 Stenderup

CVR-nr. 27 74 15 92

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Dirigent:

.....
Morten Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hansen Biler Stenderup A/S
Adresse, postnr., by	Bråvej 13, 8781 Stenderup
CVR-nr.	27 74 15 92
Stiftet	13. maj 2004
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefax	75 68 11 66
Bestyrelse	Michael Rejsenhus, formand Morten Hansen Lars Hermann
Direktion	Morten Hansen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Løvenørnsgade 13 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af brugte biler. Derudover sælges lidt udstyr samt udførelse af reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 587.814 kr. mod et overskud på 395.995 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.022.972 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	1.429.533	1.112.648
3	Personaleomkostninger	-612.910	-549.491
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.399	-36.436
	Resultat før finansielle poster	784.224	526.721
	Finansielle indtægter	0	1.756
	Finansielle omkostninger	-29.163	-19.818
	Resultat før skat	755.061	508.659
	Skat af årets resultat	-167.247	-112.664
	Årets resultat	587.814	395.995
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
	Øvrige reserver	-3.120	-3.120
	Overført resultat	476.534	286.115
		587.814	395.995

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	700.000	726.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.399
		<u>700.000</u>	<u>732.399</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>732.399</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	3.804.500	3.824.694
		<u>3.804.500</u>	<u>3.824.694</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.230	109.364
	Andre tilgodehavender	0	38.605
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.680
		<u>151.230</u>	<u>153.649</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.356	22.356
		<u>22.356</u>	<u>22.356</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.990.336</u>	<u>1.595.121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.968.422</u>	<u>5.595.820</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.668.422</u></u>	<u><u>6.328.219</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	35.200	38.320
	Overført resultat	4.373.372	3.896.838
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	5.022.972	4.548.158
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	24.396	27.495
	Hensatte forpligtelser i alt	24.396	27.495
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.902	171.418
	Skyldig selskabsskat	138.346	89.962
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.017.649	940.070
	Anden gæld	345.157	551.116
		1.621.054	1.752.566
	Gældsforpligtelser i alt	1.621.054	1.752.566
	PASSIVER I ALT	6.668.422	6.328.219

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	38.320	3.896.838	113.000	4.548.158
Overført via resultatdisponering	0	0	476.534	114.400	590.934
Årets opskrivning	0	-4.000	0	0	-4.000
Skat af egenkapitalbevægelser	0	880	0	0	880
Udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021	500.000	35.200	4.373.372	114.400	5.022.972

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hansen Biler Stenderup A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, som er visning af egenkapitalsopgørelsen og anlægsnoten.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer i form af biler indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser på værkstedet indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Grunde afskrives ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering, som er baseret på en tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle anlægsaktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året omfatter modtaget lønkompensation, 51 t.kr., der er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

kr.	2021	2020
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	578.607	525.501
Andre omkostninger til social sikring	15.470	13.368
Andre personaleomkostninger	18.833	10.622
	<u>612.910</u>	<u>549.491</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2021	950.000	380.776	1.330.776
Kostpris 31. december 2021	950.000	380.776	1.330.776
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	224.000	374.377	598.377
Årets afskrivninger	26.000	6.399	32.399
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	250.000	380.776	630.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>700.000</u>	<u>0</u>	<u>700.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter leasing af bil. Den månedlige ydelse udgør t.kr. 4 og der resterer en kontraktperiode på tre måneder.

6 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 520 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 700 t.kr.

Selskabet har stillet en garanti på 500 t.kr. overfor SKAT for betaling af registreringsafgifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Hansen

Direktion

På vegne af: Hansen Biler Stenderup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-951021631301

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-06 13:18:20 UTC

NEM ID 

Michael Rejsenhus

Bestyrelse

På vegne af: Hansen Biler Stenderup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-167714302493

IP: 83.73.xxx.xxx

2022-07-06 14:01:26 UTC

NEM ID 

Morten Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Hansen Biler Stenderup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-951021631301

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-06 14:38:07 UTC

NEM ID 

Lars Hermann

Bestyrelse

På vegne af: Hansen Biler Stenderup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-571656346876

IP: 83.75.xxx.xxx

2022-07-08 05:06:37 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-08 05:26:07 UTC

NEM ID 

Morten Hansen

Dirigent

På vegne af: Hansen Biler Stenderup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-951021631301

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-08 05:41:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVU7Q-8FQCC-ZI6T4-SVYCH-3EN31-QCJX4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**